О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических

кадров к аспирантуре Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Ласро Симболона к аспирантуре Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики» для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата политических наук без

освоения программ подготовки научно-педагогических кадров по направлению

41.06.01 «Политические науки и регионоведение» образовательной программе

23.00.04 «Политические проблемы международных отношений, глобального и

регионального развития» к департаменту зарубежного регионоведения факультета

мировой экономики и мировой политики на один год с 17.05.2019 по 16.05.2020.

2. Утвердить д.ист.н., профессора Канаева Евгения Александровича

научным руководителем Ласро Симболона.

Основание: заявление Ласро Симболона, протокол заседания комиссии по

вопросам прикрепления лиц к аспирантуре НИУ ВШЭ для подготовки диссертации

на соискание ученой степени кандидата политических наук без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров от 26.04.2019 г. №1.

Проректор                 С.Ю. Рощин

https://www.hse.ru/staff/ekanaev